GIRESUN, 27. - 29.5.2025

PARA YUZME KULUPLERARASI TURKIYE SAMPiYONASI
VE DEAF YUZME BIREYSEL MiLLI TAKIM SECMELERI

Yaris 23
28.05.2025

Bayanlar, 50m Sirtiisti

S1-S5 ARASI KADINLAR
Start listesi Finals

HARCIRAH BARAJI S1: 2:37.86; S2:2:24.88; S3:2:09.32; S4: 1:55.76; S5: 1:43.94

Kulvar Adi Soyadi

Final B

Final A

Ecrin Butin

Ervanaz Gobel
Melisa Destan Erbey
Sumeyye Boyaci
Esra Yuce

Eylul Ulk{ Yigit
Miray Yasar

Selin Ortatepe
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Yedek girisler
Betul Kilingarslan

D.Yil

2013
2006
2012
2003
2012
2005
2008
1996

2003

Sinifi

S4
S5
S3
S5
S5
S5
S5
S4

S4

Kuliip Adi

Kayseri-Talas Genglik Hiz. ve
Giresun $ahin Spor
Istanbul-1bb Spor Kullibi
Eskisehir BBSK
Bursa-Uludag Oksijen SK
Mugla Genglik SK
Adana-Atlas Engelliler SK
Ordu Genglik ve SK

Istanbul Genclik Spor Kulubi

Zaman

1:37.75
1:17.34
1:02.10

46.67

49.84
1:11.27
1:22.24
1:50.88

2:17.24
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Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

29.05.2025 8:56 - Sayfa 1



